
 

ООО «София-Тур» 

308033, г. Белгород, ул. Шаландина д. 4, 

к. 3 

Тел.: +7 (4722) 36-66-46 

e-mail: 

50505525@mail.ru 

20206065@mail.ru 

04.05.2023 №01/037 
О направлении информации 

 

 

 

 

Руководителям учреждений 

государственных и муниципальных, 

некоммерческих и коммерческих структур и 

системообразующих предприятий субъектов 

Российской Федерации 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью «София-Тур» выделяет дотационные путевки с 

целью отдыха и оздоровления для работников и их семей государственных и муниципальных, 

некоммерческих и коммерческих структур и системообразующих предприятий субъектов Российской 

Федерации по программе раннего бронирования на 2023г в Краснодарский край, Крым, Абхазию, 

Республику Беларусь. 

Программа разработана на основе прямого сотрудничества с частью отелей и санаториев, 

описанных ниже, а также благодаря качеству предоставляемых путевок, которыми воспользовались 

более 5 000 человек со всей России. 

Просим Вас оказать содействие в доведении информации до сотрудников и подведомственных 

Вам организаций. В случае необходимости предоставлении дополнительной информации просьба 

обращаться к менеджерам. 

В связи с повышенным спросом и ограниченными местами просим предоставить информацию 

о желающих по форме заявки (приложение №1). 

 

 

 

 

 

 

Менеджеры программы: 

 
София Александровна: +7 (910) 226-85-61, (WhatsApp), 50505525@mail.ru 

 
Светлана Геннадьевна, +7 (910) 741-17-41 (WhatsApp, Viber, Telegram), 20206065@mail.ru 

mailto:50505525@mail.ru
mailto:20206065@mail.ru
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mailto:20206065@mail.ru


 

 

 

Абхазия 
               

 
                 Отель  

        « Гости Кавказа» 

 

 

Абхазия, Цандрипш, ул.   

Ленина, д 34 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных  номерах 

 питание 3-х разовое 

 
Инфраструктура: 

 пляж песчано-галечный (15 мин) 

 парковка бесплатная неохраняемая 

 мангальная зона 

 интернет Wi-Fi на территории 
 

         

                        
                    С 01.05 по 31.05 - 14 000р 

                        С 01.06 по 15.06 - 16 100р 

                        С 16.06 по 30.06 – 17 500р 

                        С 01.07 по 31.07 – 22 400р 

 

 
Гостевой дом 

«Горец» 
 

Абхазия, Гагрский р-н, 

пос. Гечрипш,  

ул. Дружбы, 4 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных  номерах 

 питание 3-х разовое 

 пользование бассейном 
Инфраструктура: 

 пляж песчано-галечный (15 мин) 

 парковка бесплатная неохраняемая 

 мангальная зона 

 интернет Wi-Fi на территории 

 
                           

     

                               14 400 р /чел  

 

 
 

Цена указана с человека с учетом 2-х 

местного размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Отель 

«Белая панама» 

Абхазия, Гагрский р-н, 

п. Цандрипш, 

ул. Октябрьская, д. 374 

В программу входит: 
 проживание в стандартных номерах 
 завтрак 

Инфраструктура: 
 мелко-галечный пляж (3 мин) 
 открытая парковка на территории 
 игровая площадка 

с 01.05 по 31.05 – 7000р 

с 01.06 по 30.06 – 10 500р 

с 01.07 по 31.08 – 12 950р 
с 01.09 по 30.09 – 10 500р 

Цена указана с человека с учетом 2-х 

местного размещения на 8 дней/7 ночей 

 
Отель 

«Сан-Марина» 
 

Абхазия, Гагрский р-н, 

г. Гагра, ул. Абзгаа, 

д. 57/1 

В программу входит: 
 проживание в стандартных номерах 
 3-х разовое питание (шведский стол) 

Инфраструктура: 
 мелко-галечный пляж (3 мин) 
 открытая парковка на территории 
 игровая площадка 
 

 

с 01.06 по 30.06 – 26 420р 
с 01.07 по 31.07 – 31 100р 

с 01.08 по 31.08 – 30 550р 
с 01.09 по 30.09 – 28 700р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х 

местного размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 
Пансионат 

«Водопад» 

Абхазия, Гудаутский р-н, 

г. Новый Афон,  

ул. Эшба, д. 4 

В программу входит: 
 проживание в комфортабельных  

номерах 
 2-х разовое питание с элементами 

шведского стола 
Инфраструктура: 

 песчано-галечный пляж (10 мин) 
 подогреваемый бассейн 
 интернет Wi-Fi на территории 
 парковка открытая охраняемая 

                           мансарда           стандарт 

с 24.04 по 10.05 13 800р               14 650р 

с 11.05 по 31.05 12 550р               13 800р 

с 01.06 по 15.06 19 100р               20 300р 

с 16.06 по 30.06 19 900р               23 660р 

с 01.07 по 15.07 22 850р               24 500р 
с 16.07 по 31.07 27 875р               29 150р 

с 01.08 по 25.08 31 250р               32 900р 

с 26.08 по 04.09 29 550р               30 800р 

с 05.09 по 20.09 26 600р               27 440р 

с 01.10 по 31.10 20 300р               21 150р 

 

 
Отель 

«Родина» 

Абхазия, Гудаутский р-

н, г. Новый Афон, ул. 

Ладария, д. 2 

В программу входит: 
 проживание в комфортабельных 

номерах 
 2-х разовое питание с элементами 

шведского стола 
Инфраструктура: 

 собственный мелко-галечный пляж (5 
мин) 

 открытый бассейн 
 парковка открытая охраняемая 
 wi-fi на территории 

с 24.04 по 10.05 – 15 975р 
с 11.05 по 31.05 – 14 700р 
с 01.06 по 15.06 – 22 680р 
с 16.06 по 30.06 – 25 620р 

с 01.07 по 15.07 – 26 880р 
с 16.07 по 31.07 – 32 340р 

с 01.08 по 25.08 – 33 600р 

с 26.08 по 04.09 – 30 250р 
с 05.09 по 20.09 – 29 400р 
с 01.10 по 10.11 – 25 200р 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 



размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

Отель 

«Анакопия Клаб» 

Абхазия, Гудаутский р-н, 

пос. Приморский 1 

В программу входит: 
 проживание в комфортабельных 

номерах 
 2-х разовое питание (шведский стол) 

Инфраструктура: 
 песчано-галечный пляж (3 мин) 
 парковка открытая охраняемая 

платная 
 wi-fi в номерах 
 детская игровая площадка 

с 01.06 по 30.06 – 19 250р 

с 01.07 по 15.07 – 26 550р 
с 16.07 по 31.07 – 28 900р 

с 01.08 по 25.08 – 30 600р 

с 26.08 по 04.09 – 29 260р 

с 21.09 по 10.10 – 23 800р 
с 11.10 по 31.10 – 15 200р 

  Цена указана с человека с учетом 2-х местного      

размещения на 8 дней/7 ночей 

Краснодарский край  

Сочинский район 

 
Отель 

«Элизабет» 

Россия, 

Краснодарский край, 

п. Лазаревское, ул. 

Победы, д. 249 

В программувходит: 

 проживание в номерах «стандарт» 

 питание 3-х разовое 

 

Инфраструктура: 

 песчано-галечный пляж (15 мин) 

 гриль-бар 

 парковка 

 wi-fi на территории 

 

 

с 01.06 по 30.06 – 20 400р 

с 01.07 по 31.08 – 22 800р 

с 01.09 по 30.09 – 17 850р 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного  

размещения на 8 дней/7 ночей  

 

               

          

 
Гостевой дом 

«Asip» 

Россия, 

Краснодарский 

край,п.Кудепста. 

Ул. Сухумское шоссе, д      

25в 

 

              

В программувходит: 

 проживание в номерах «стандарт» 

 пользование общей кухней для 
приготовления пищи 

 пользование бассейном 

 пользование бильярдом 

 

 

Инфраструктура: 

 песчано-галечный пляж (5 мин) 

 общая кухня 

 парковка 

 wi-fi на территории  

  возможен трансфер  

 

 

 

 

С 01.05 по 15.06 -13 800р 

С 16.06 по 31.08 -16 900р 

 

 

 

 

 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного  

размещения на 8 дней/7 ночей  

 

 

Отель «Атлант» 
 

Россия, Краснодарский 

край, г. Сочи, Адлерский 

район, ул. Ульянова, д. 14 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 питание завтрак 

 пользование бассейном 

 пользование тренажерным залом 

Инфраструктура: 

 пляж песчано-галечный (10 мин) 

 парковка охраняемая платная 

 wi-fi на территории 

 детская площадка 

 

с 01.04 по 01.05 – 11 200р 
с 02.05 по 09.05 – 23 345р 

с 10.05 по 31.05 – 23 350р 

с 01.06 по 01.07 – 38 750р  

с 01.08 по 31.08 – 40 250р 

с 01.09 по 30.09 – 31 250р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного  

размещения на 8 дней/7 ночей  

 

 

 

КО «Беларусь» 

Россия, Краснодарский 

край, г. Сочи, 

п. Красная Поляна, ул. 

Калиновая, д. 18 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах  

 завтрак, завтрак/обед, завтрак/ужин, 

завтрак/обед/ужин «шведский стол» (по 

выбору) 

 пользование СПА-центром 

 посещение парка «Фруктовый сад» 

 трансфер к канатно-кресельной дороге 

 посещение открытого бассейна 

Инфраструктура: 

 детская игровая площадка 

 банный комплекс 

 бассейны открытый/крытый 

 
 

завтрак 
завтрак+ 

ужин 

3-х раз 

питание 

с 24.03 

по 30.12 

16 800р 20 100р 25 100р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного  

размещения на 8 дней/7 ночей  

 



 парковка открытая охраняемая 

бесплатная 

 теннисный корт, тренажеры, 

баскетбольная и бадминтонная 

площадки 
 

 

Отель 

«Аура» 

Россия, Краснодарский 

край, г. Сочи, пос. Лоо, 

ул. Декабристов, д. 48/2 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 3-х разовое питание «шведский стол» 

 посещение открытого бассейна с морской 

водой 

 посещение тренажерного зала 

 детская комната и площадка 

Инфраструктура: 

 песчано-галечный пляж (3 мин) 

 банный комплекс 

 парковка возле корпуса 

 wi-fi в номерах и на территории 

детская анимация 

с 24.03 по 30.04 – 16 910р 

с 01.05 по 31.05 – 23 525р 

с 01.06 по 19.06 – 29 400р 
с 20.06 по 31.08 – 34 550р 

с 01.09 по 30.09 – 29 400р 
с 01.10 по 06.11 – 23 525р 
с 07.11 по 29.12 – 19 850р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель 

«Симфония» 

 

Россия, 

Краснодарский край, г. 

Сочи, Адлер, ул. 

Чкалова, д. 34 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 завтрак 

 светотерапия прибором Биоптрон 

 ингаляции минеральной водой 

 прием коктейлей Сила водорослей 

 измерение ph мочи 

 дыхательная гимнастика 

 измерение давления, сатурации 

Инфраструктура: 

 песчано-галечный пляж (3 мин) 

 wi-fi в номерах и на территории 

с 01.06-30.06-14 800р 

с 01.07-31.07-18 800р 

с 01.08-31.08-18 800р 

с 01.09-30.09-14 800р 

с 01.10-31.10-11 800р 

 

 

 

 
Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Анапа 

 
Гостевой дом 

«Селини» 

 

Россия, Краснодарский 
край, г. Анапа, п. Верхнее 

Джемете, проезд Гостевой, 

д. 26 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 без питания 

 пользование бассейном 

Инфраструктура: 

 пляж песчаный (20 мин) 

 парковка открывая охраняемая бесплатная 

 детская анимация/игровая площадка 

с 01.05 по 31.05 6 120р 

с 01.06 по 15.06 8 100р 

с 16.06 по 30.06 9 700р 

с 01.07 по 15.07 11 550р 

с 16.07 по 25.08 13 500р 

с 26.08 по 30.09 9 700р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Отель 

«Максимус» 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Анапа,   ул. 

Самбурова,  д. 12 

В программу входит 

 проживание в комфортных номерах 

 питание завтрак 

Инфраструктура: 

 банный комплекс 

 бассейны открытый и закрытый 

подогреваемые 

 интернет wi-fi 

 мангальная зона 

 песчаный пляж (10 мин) 

                                    стандарт         комфорт 

с 01.05 по 10.06 6 500р           7 450р 

с 11.06 по 31.08  14 350р           15 140р 

с 01.09 по 30.09 10 500р           12 700р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Отель  

«Плаза» 

 

Россия, Краснодарский край, 

г. Анапа, п Витязево, пер. 

Спартанский, д 7. 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 питание завтрак/ 3-х разовое  

 пользование бассейном 

 пользование бильярдом  

 пользование детской игровой площадкой  

 услуги анимации  

 
Инфраструктура: 

 песчаный пляж (10 мин) 

 парковка 

 магазины 

                                 Завтрак         3-х разовое  

 

   с 21.04 по 15.06         11 200р               17 150р 

с 16.06 по 30.06         12 600р               20 650р 

с 01.07 по 31.08         15 050р               23 100р 

с 01.09 по 30.09         10 500р               18 550р 

 

 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 



 

 

 

Санаторий 

«Парус» 
 

Россия, Краснодарский 

край, г. Анапа, Пионерский 

пр-т, д. 114 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 питание по системе «Все включено» 

 пользование двумя открытыми аква- 

комплексами с семи чашами разной 

глубины 

 спортивные и творческие мероприятия 

 услуги детской и взрослой анимации на 

территории и пляже 

 собственный оборудованный песчаный 

пляж (пляжные полотенца, теневые 

навесы, детская площадка, спортивная 

площадка) 

 спортивный комплекс 

 

 

с 01.06 по 17.06 – 21 400р 

с 18.06 по 23.06 – 26 900р 

с 24.06 по 27.08 – 36 200р 

с 28.08 по 10.09 – 32 350р 

с 11.09 по 24.09 – 21 750р 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

Отель  

«Островок» 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Анапа, п. Витязево, 

Южный пр-т, д. 11 

 

 

В программу входит: 

 Проживание в комфортабельных 

номерах  

 Завтрак 

 Пользование бассейном 

 Интернет Wi-Fi 

 парковка для автомобиля 

 

 

 

 

 

C 01.05 по 31.05 – 7930р 

С 01.06 по 31.06 – 9850р 

С 01.07 по 24.08 – 13650р 

С 25.08 по 30.09 – 11200р 

 

 

 

 
Цена указана с человека с учетом 2-х 

местного размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Республика Крым 

 

Пансионат 

«Астра-центр» 
 

Россия, Республика 

Крым, г. Евпатория, ул. 

Киевская, д. 44А 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных  номерах 

 питание завтрак/3-х разовое 
Инфраструктура: 

 пляж песчаный (15 мин) 

 парковка открытая охраняемая бесплатная 

 wi-fi на территории и в номерах 

 детская площадка 

                                  завтрак           3-х разовое 
с 01.05 по 31.05        11 200р               17 200р 

с 01.06 по 30.06        12 950р               18 900р 

с 01.07 по 31.08        15 750р               21 700р 

с 01.09 по 20.09        12 950р               18 900р 

с 21.09 по 15.10        11 200р               17 150р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

 

 

Отель 

«Фемили Резорт» 

 

Россия, Республика 

Крым,   г. Евпатория, ул. 

Киевская, д. 53 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 программа «Все включено» 

 3-разовое питание шведский стол 

 пользование бассейном 

 пользование оборудованным песчаным 

пляжем (5 мин) 

 промежуточная станция питания 

 анимация для детей и взрослых 

 парковка для автомобиля 

 услуга «мама 7/24» 

 детский мини-клуб (от 3 до 12 лет) с 

воспитателем спортивная и детская 

площадки 

 настольный теннис, бильярд 

 кинозал 

 

с 01.06 по 19.06 – 18 350р 

с 20.06 по 02.07 – 23 450р 

с 03.07 по 31.07 – 25 900р 

с 01.08 по 31.08 – 26 650р 

с 01.09 по 30.09 – 24 000р 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

 

МДМЦ 

«Чайка» 
 

Россия, Республика 

Крым, г. Евпатория пгт. 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных  номерах 

 3-х разовое питание 

 лечение (при выборе программы) 

 скандинавская ходьба, утренняя 
гимнастика, терренкур 

 развлекательные программы (высокий 

сезон) 

                                проживание,          лечение 

                                     питание 

с 24.03 по 30.04          14 700р               23 700р 

с 01.05 по 31.05          15 400р               24 400р 

с 01.06 по 30.06          17 500р               28 000р 

с 01.07 по 31.08          20 300р               30 800р 

с 01.09 по 30.09          18 900р               29 400р 



Заозерное, ул. Аллея 

Дружбы, д. 93 
Инфраструктура: 

 песчаный пляж (3 мин) 

 открытая тренажерная площадка 
(взрослая) 

 детская игровая комната 

 спортивная площадки 

 wi-fi на территории 

с 01.10 по 31.10          16 100р               25 100р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель 

«Эдем» 
 

Россия, Республика 

Крым,    г. Алушта, ул. 

Горького, д. 68 

В программу входит: 

 проживание в номерах «стандарт» 

 

Инфраструктура: 

 wi-fi на территории 

 пляж мелко-галечный (15 мин) 

с 01.05 по 31.05 – 7 700р 

с 01.06 по 30.06 – 10 500р 
с 01.07 по 31.08 – 14 000р 

с 01.09 по 30.09 – 9 800р 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Геленджик 

 

Отель 

«Фандоринъ» 
 

Россия, Краснодарский 

край, с. Кабардинка, ул. 

Спортивная, д. 6а 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 питание (3-х разовое) 

 программа «Все включено» 

 пользование открытым бассейном (сезонно) 

 пользование мелко-галечным пляжем  
(3 мин) 

 пользование спортивными площадками 

Инфраструктура: 

 банный комплекс 

 бассейны крытый/открытый/детский 

 парковка 

 кафе и столовая 

 wi-fi на территории 

 анимации 

с 01.05 по 31.05 16 750р 

с 01.06 по 30.06 31 750р 

с 01.07 по 31.08 36 400р 

с 01.09 по 30.09 27 350р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Пансионат 

«Приветливый берег» 

 

Россия, Краснодарский  
край, г. Геленджик, ул. 

Луначарского, д. 133 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 5-разовое питание «шведский стол» 

 пользование собственным оборудованным 

мелко-галечным пляжем (3 мин) 

 пользование открытым бассейном 

Инфраструктура: 

 бассейн взрослый и детский 

 парковка открытая охраняемая платная 

 wi-fi в номерах и на территории 

 детская комната 

 анимационные программы 

с 01.05 по 31.05 – 22 400р 

с 01.06 по 15.06 – 26 850р 

с 16.06 по 30.06 – 31 100р 

с 01.07 по 20.07 – 41 300р 

с 21.07 по 31.08 – 46 150р 
с 01.09 по 15.09 – 41 300р 

с 16.09 по 30.09 – 28 150р 
 с 01.10 по 30.11 – 22 200р 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 
Санаторий 

«Красная Талка» 

 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Геленджик, ул. 
Мира, д. 38 и ул. 

Халтурина, д29 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах

 5-разовое питание «шведский стол»

 пользование собственным оборудованным 

мелко-галечным пляжем (3 мин)

 пользование открытым бассейном

Инфраструктура: 

 бассейн взрослый и детский

 парковка открытая охраняемая платная

 wi-fi в номерах и на территории

 детская комната

 культурно-развлекательные мероприятия 

и программы для взрослых и детей

 

с 01.06-13.06 – 39 400р 

с 14.06-30.06 - 46 450р 

с 01.07-31.08 – 54 400р 

с 01.09-30.09 – 40 800р 

с 01.10-31.10 – 32 750р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

Отель 

«Оркестра Горизонт 

Геленджик Резорт» 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Геленджик, ул. 

Туристическая, д 4 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных номерах 

 3-разовое питание «шведский стол» 

 пользование открытым бассейном 

 программа «Все включено» 

Инфраструктура: 

 бассейн взрослый и детский 

 парковка открытая охраняемая платная 

 

с 01.05 по 31.05 – 14 800р 

с 01.06 по 30.06 - 22 225р 

с 01.07 по 31.08 – 25 800р 

с 01.09 по 30.09 – 17 200р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 



 wi-fi в номерах и на территории 

 детская комната 

 анимация для детей и взрослых 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель 

«Дубравушка» 
 

Россия, Краснодарский 

край, г. Геленджик, пос. 

Криница, ул. Мира, д. 6 

В программу входит: 

 проживание в стандартных номерах 

 3-х разовое питание 

 пользование бассейном и лежаками 

Инфраструктура: 

 анимация для детей и взрослых 

 мелко-галечный пляж (5 мин) 

 wi-fi на территории 

 инфраструктура для детей 

с 01.05 по 14.06 – 11 900р 

с 15.06 по 09.07 – 13 300р 
с 10.07 по 25.08 – 16 100р 
с 26.08 по 29.09 – 13 300р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель 

«Ирис» 
 

Россия, Краснодарский 

край,      г. Геленджик, пер. 

Вокзальный, д 6 

В программу входит: 

 проживание в стандартных номерах 

 3-х разовое питание 

 пользование бассейном 

 программа оздоровления 
Инфраструктура: 

 мелко-галечный пляж 

 wi-fi на территории 

 подогреваемый бассейн 

 
с 01.05 по 30.06 - 14 800р 

с 01.07 по 31.08 - 18 800р 

с 01.09 по 30.09 - 14 800р 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель  

«Ассоль» 

 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Геленджик, 

Геленджикский пр-т, д. 

214 

 

В программу входит: 

 проживание в стандартных номерах 

 завтрак  

 пользование бассейном 

 пользование зоной барбекю  
Инфраструктура: 

 мелко-галечный пляж 

 wi-fi на территории 

 подогреваемый бассейн  

 детская площадка 

 зона барбекю  

 

 

 

 

С 01.06 по 30.06 – 13 900р 

С 01.07 по 30.08 – 18 450р 

С 01.09 по 30.09 – 13 900р 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель  

«Виктори» 

 

 

Россия, Краснодарский 

край, г. Геленджик, ул. 

Первомайская, д 36 

В программу входит: 

 проживание в стандартных номерах  

 пользование кухней  

 пользование зоной барбекю  
Инфраструктура: 

 мелко-галечный пляж 

 wi-fi на территории 

 детская площадка 
 

  

 

 

10 500 руб/чел  

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

Туапсе 

 

 

Отель 

«Амиго» 
 

 

 

Россия, Краснодарский 

край    Туапсинский район, 

Ул. Морская, д 24а 

В программу входит: 
 проживание в номерах категории стандарт 

 пользование бассейном 

 посещение детской комнаты  

 

Инфраструктура: 

 парковка открытая неохраняемая 

бесплатная 

 детская инфраструктура 

 пляж мелко-галечный (5 мин) 
  

 

 

с 01.06 по 30.06 – 5 850р 

с 01.07 по 31.07 – 7 700р 

с 01.08 по 30.08 – 8 950р 

с 01.09 по 30.09 – 5 850р 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Отель  

«Лето» 

 

Россия, Краснодарский 

край    Туапсинский район, п. 

Лермонтово  

Ул. Восточная, д 10 

 

               В программу входит: 

 проживание в стандартных номерах 

 пользование бассейном 

 пользование настольным теннисом 

 пользование мангалом 

 посещение детской комнаты  

 

 

 

 

 

 с 01.06 по 30.06 – 6 350р 

с 01.07 по 30.08 – 8 750р 

с 01.09 по 30.09 – 5 950р 

 

 

 

 



Инфраструктура: 

 мелко-галечный пляж 

 wi-fi на территории 
 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

Республика Беларусь 

Санаторий 

«Чёнки» 
 

Республика 

Беларусь, 

Гомельская обл., 

Гомельский р-он, 

пос. Чёнки, ул. 

Октябрьская, д. 113 

В программу входит: 

 4-х разовое питание (диетическое питание 
по диетам) 

 оздоровление/лечение (по назначению 

врача) 

По программе лечения: 

ванны/души/грязи, массажи, 

магнитотерапия, ДМВ-терапия,СМТ- 

терапия, УВЧ-терапия, электросон, 

ультразвуковая терапия, 

электрофорез,парафино-озокеритовые 

аппликации, КВЧ-терапия, светолечение, 

дарсонвализация, УФО, ингаляции, 
фитоотвар, ароматерапия/спелеотерапия, 

сауна инфракрасная, психорелаксация, 

питье минеральное воды, прием терапевта 

и стоматологом, консультации врачей, 

терренкур) 

Инфраструктура: 

 банный комплекс 

 парковка открытая охраняемая бесплатная 

 танцевальный зал 

 магазины 

 

 

                                   оздоровление       лечение 

с 12.01 по 30.04 11 475р  13 400р 

с 01.05 по 31.05            13 999р                15 560р 

 

 

 

 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

 

Санаторий 

«Буг» 
 

Республика Беларусь, 

Брестская область, 

Жабинковский район, 
урочище Сосновый бор 

В программу входит: 

 проживание в комфортабельных  номерах 

 питание 4-х разовое 

 программа оздоровления/лечения 

Инфраструктура: 

 банный комплекс 

 магазины 

 парковка открытая охраняемая платная 

 пользование открытыми спортивными 

площадками и уличными тренажерами 

 культ-массовые мероприятия 

 посещение библиотеки 

 интернет wi-fi 

 детская площадка 

 оборудованный пляж 

                                   оздоровление       лечение 

с 12.01 по 30.04 9 900р  11 475р 

с 01.05 по 31.05            11 300р               14 400р 

 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 

 

 

 

Санаторий 

«Лётцы» 

 

 

Республика Беларусь, 

Витебская область, 
Витебский р-н, д. Малые 

Летцы 

В программу входит: 

 проживание в номерах категорий 

«стандарт» и «улучшенный» 

 питание 4-х разовое 

 программа оздоровления/лечения 

Инфраструктура: 

 парковка открытая охраняемая платная 

 магазины, аптека 

 кафе, столовая 

 wi-fi на территории 

 прокат спортивного инвентаря 

 демонстрация кинофильмов 

 концертные программы 

 танцевальная площадка 

 настольный теннис 

 теннисный корт 

 тренажерный зал 

 открытые спортивные площадки 

 детская инфраструктура 

                                   оздоровление       лечение 

с 12.01 по 30.04 11 300р  13 250р 

с 01.05 по 31.05             13 025р              15 150р 

 

 

 

 

 

Цена указана с человека с учетом 2-х местного 

размещения на 8 дней/7 ночей 



*индивидуальная работа с менеджером по подбору путевок 

 

 
Генеральный директор 

ООО «София-Тур»   Чумакова 

Ю.В. 

м.п. 

 

 

Приложение №1 
 

ЗАЯВКА 

 

 

Организация (место 

работы) 

 

Дата заезда  

Дата выезда  

Наименования отеля  

Тип питания  

Лечение (при наличии)  

 

 

 

 

ФИО 

(полностью) 

Серия и номер 

документа 

личности 

Дата 

рождения 

Номер 

мобильного 

телефона 

Кто с кем 

проживает 

     

     

     

     

     

     

 

 

Куратор программы: 
София Александровна: +7 (910) 226-85-61, (WhatsApp), 50505525@mail.ru 
Светлана Геннадьевна, +7 (910) 741-17-41 (WhatsApp, Viber, Telegram), 20206065@mail.ru 

 
Заявки направляются в электронном виде на электронную почту 
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	Менеджеры программы:
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